


CUENTA DOC NUM.DOC CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE
110102001002 FUNCIONAMIENTO INST.(160-700035-8)(CK02) Balance al 31/07/2024                                                           30,525,101.68            -                            

2024/08/01 DE41  8229 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  45,807.00                    -                            30,570,908.68          

2024/08/01 DE41  8235 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    1,071.00                      -                            30,571,979.68          

2024/08/01 DE41  8236 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      8,508.00                      -                            30,580,487.68          

2024/08/01 DE41  8238 CUADRE DEL DIA 01/08/2024 CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                   18,500.00                    -                            30,598,987.68          

2024/08/01 DE41  8234 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA MARIANYELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                   32,383.00                    -                            30,631,370.68          

2024/08/01 DE41  8232 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                     2,240.00                      -                            30,633,610.68          

2024/08/01 DE41  8241 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                     14,702.00                    -                            30,648,312.68          

2024/08/01 DE41  8243 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                11,045.00                    -                            30,659,357.68          

2024/08/01 DE41  8245 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        21,972.00                    -                            30,681,329.68          

2024/08/01 DE41  8246 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 17 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               11,172.00                    -                            30,692,501.68          

2024/08/01 DE41  8247 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, CAJA 5 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               5,584.00                      -                            30,698,085.68          

2024/08/01 DE41  8242 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 04  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 64,056.00                    -                            30,762,141.68          

2024/08/01 DE41  8242 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 04  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 30,532.83                    -                            30,792,674.51          

2024/08/01 DE41  8244 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 885.00                         -                            30,793,559.51          

2024/08/01 DE41  8248 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA YESLI GUERRERO  DE LOS SANTOS, CAJA 8 JUAN BOSH                                                                                                                                                                         17,410.00                    -                            30,810,969.51          

2024/08/01 DE41  8249 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            40,627.00                    -                            30,851,596.51          

2024/08/01 DE41  8250 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    67,728.00                    -                            30,919,324.51          

2024/08/01 DE41  8252 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE, CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                           5,635.00                      -                            30,924,959.51          

2024/08/02 TBC01 15662 TRANSFERENCIA DE FONDOS RECAUDADOS HASTA LA CUENTA DE FUNCIONAMIENTO                                                                                                                                                                                      25,000.00                    -                            30,949,959.51          

2024/08/02 TBC01 15661 TRANSFERENCIA DE FONDOS ENTRE CUENTAS DE LA INSTITUCION                                                                                                                                                                                                   63,000.00                    -                            31,012,959.51          

2024/08/04 DE41  8285 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA DARIANA SILVESTRE , CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                                  10,153.00                    -                            31,023,112.51          

2024/08/05 DE41  8279 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 2,825.00                      -                            31,025,937.51          

2024/08/05 DE41  8281 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 17 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        24,981.00                    -                            31,050,918.51          

2024/08/05 DE41  8289 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERO EDUARDO PLASENCIO AGUAVIVA, CAJA 47 COLINA CENTRO                                                                                                                                                                       4,284.00                      -                            31,055,202.51          

2024/08/05 DE41  8277 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  33,252.00                    -                            31,088,454.51          

2024/08/05 DE41  8277 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  12,304.00                    -                            31,100,758.51          

2024/08/05 DE41  8280 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               28,381.00                    -                            31,129,139.51          

2024/08/05 DE41  8284 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                                    30,497.00                    -                            31,159,636.51          
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2024/08/05 DE41  8276 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA MARIAN YELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                  37,251.00                    -                            31,196,887.51          

2024/08/05 DE41  8278 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                15,417.00                    -                            31,212,304.51          

2024/08/05 DE41  8265 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                     2,610.00                      -                            31,214,914.51          

2024/08/05 DE41  8266 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                       3,400.00                      -                            31,218,314.51          

2024/08/05 DE41  8268 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     14,604.00                    -                            31,232,918.51          

2024/08/05 DE41  8271 CUADRE DEL DIA 03/08/2024, CAJERO ERICK JOEL SIMEOLI, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                      1,500.00                      -                            31,234,418.51          

2024/08/05 DE41  8274 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    2,350.00                      -                            31,236,768.51          

2024/08/05 DE41  8283 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            35,569.00                    -                            31,272,337.51          

2024/08/05 DE41  8275 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 04  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 60,180.00                    -                            31,332,517.51          

2024/08/05 DE41  8282 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA YESLI GUERRERO  DE LOS SANTOS, CAJA 8 JUAN BOSH                                                                                                                                                                         24,645.00                    -                            31,357,162.51          

2024/08/05 CK02  137083 REPOSICION DEL FONDO CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #5928 AL  5950, VER ANEXOS.   FONDO DE RD$200,000.00                                                                                                              -                                108,083.63              31,249,078.88          

2024/08/05 DE41  8286 CUADRE DEL DIA 03/08/2024, CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, CAJA 5 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                       14,987.00                    -                            31,264,065.88          

2024/08/05 DE41  8287 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA ROSA MARGARITA GERALDO, CAJA 5 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                       15,759.00                    -                            31,279,824.88          

2024/08/05 CK02  137084 PAGO RETENCIONES DE IMPUESTOS SOBRE LA RENTA A PERSONAS FISICAS Y JURIDICAS (2% Y 5%), DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO/2024, V/ANEXOS.                                                                        -                                48,795.71                31,231,029.17          

2024/08/05 CK02  137085 PAGO DE LAS RETENCIONES DEL (30%) DE ITBIS, A PERSONAS JURIDICAS DE LA CUENTA, FUNCIONAMIENTO INSTITUCIONAL, CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO/2024, V/ANEXOS.                                                                                              -                                52,432.49                31,178,596.68          

2024/08/05 DE41  8270 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  24,469.00                    -                            31,203,065.68          

2024/08/05 DE41  8269 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      8,777.00                      -                            31,211,842.68          

2024/08/05 DE41  8269 CUADRE DEL DIA 02/08/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 29, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      13,211.20                    -                            31,225,053.88          

2024/08/05 DE41  8290 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA YESMEIRA MARTINEZ, CAJA 54 COLINA                                                                                                                                                                                       1,325.00                      -                            31,226,378.88          

2024/08/06 DE41  8293 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                35,000.00                    -                            31,261,378.88          

2024/08/06 DE41  8293 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                94,197.00                    -                            31,355,575.88          

2024/08/06 DE41  8295 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    2,655.00                      -                            31,358,230.88          

2024/08/06 DE41  8306 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA LIGIA REYES, OFICINA LAS CHARLES                                                                                                                                                                                        271.00                         -                            31,358,501.88          

2024/08/06 DE41  8310 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             76,736.00                    -                            31,435,237.88          

2024/08/06 DE41  8294 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     13,108.00                    -                            31,448,345.88          

2024/08/06 DE41  8296 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA MARIAN YELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                  34,703.00                    -                            31,483,048.88          

2024/08/06 DE41  8297 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERO JOSE VLADIMIR CABRERA, CAJA 7 CONDE                                                                                                                                                                                     19,289.00                    -                            31,502,337.88          

2024/08/06 DE41  8298 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 44, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      7,826.00                      -                            31,510,163.88          

2024/08/06 DE41  8305 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 3,590.00                      -                            31,513,753.88          
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2024/08/06 DE41  8307 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 17 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               14,200.00                    -                            31,527,953.88          

2024/08/06 DE41  8311 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA YESLI GUERRERO DE LOS SANTOS JUAN BOSH                                                                                                                                                                                  23,853.00                    -                            31,551,806.88          

2024/08/06 DE41  8299 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA LEYDY SANTOS DE FLORES, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                  2,100.00                      -                            31,553,906.88          

2024/08/06 DE41  8302 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  34,788.00                    -                            31,588,694.88          

2024/08/06 DE41  8303 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA YESMEIRA MARTINEZ, CAJA 54 COLINA                                                                                                                                                                                       187.00                         -                            31,588,881.88          

2024/08/06 DE41  8304 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                20,706.00                    -                            31,609,587.88          

2024/08/06 DE41  8300 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERO ERICK JOEL SIMEOLI, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                      6,000.00                      -                            31,615,587.88          

2024/08/06 DE41  8301 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 04  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 72,963.00                    -                            31,688,550.88          

2024/08/06 DE41  8301 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 04  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 1,867.20                      -                            31,690,418.08          

2024/08/06 DE41  8308 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA MILYSEN AVILE TORRES, CAJA 14 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                              59,140.00                    -                            31,749,558.08          

2024/08/06 DE41  8309 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        38,800.00                    -                            31,788,358.08          

2024/08/06 DE41  8312 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            6,148.00                      -                            31,794,506.08          

2024/08/06 DE41  8314 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               7,412.00                      -                            31,801,918.08          

2024/08/06 DE41  8313 CUADRE DEL DIA 05/08/2024, CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE, CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                           27,300.00                    -                            31,829,218.08          

2024/08/06 RE02  136865 PAGO FACTURA  ME63-300910,                                                                                                                                                                                                                                3,622.10                      -                            31,832,840.18          

2024/08/06 RE02  136868 SUST. CK. #2185555 D/F 22/07/2022, P/UN MONTO DE RD$15,522.46, EL CUAL FUE REINTEGRADO POR CADUCIDAD, DEBIDO A QUE EN SU MOMENTO NO FUE COBRADO POR EL EXCOLABORADOR EL SR. RANDI BRAND, CODIGO #23910, V/ANEXOS.                                         15,522.46                    -                            31,848,362.64          

2024/08/06 RE02  136871 PAGO FACTURA  ME63-300910,                                                                                                                                                                                                                                3,700.18                      -                            31,852,062.82          

2024/08/06 DE41  8355 CUADRE DEL DIA 06/08/2024 CAJERO, ARLETTE FULCAR CAJA, 640 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                           21,213.00                    -                            31,873,275.82          

2024/08/06 CK02  137086 PAGO SUELDO CORRESPONDIENTE AL MES DE JULIO/2024, A FAVOR DE LA SRA. GISELLE DE LOS SANTOS BATISTA PORTADORA DE LA CEDULA DE IDENTIDAD Y ELECTORAL #402-2077638-5, YA QUE EL PAGO FUE RECHAZADO, V/ANEXOS.                                                -                                16,469.36                31,856,806.46          

2024/08/06 CK02  137087 REPOSICION FONDO DE CAJA PARA MOVILIDAD OPERATIVA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #12231 AL 12297, VER ANEXOS, FONDO DE RD$200,000.00.                                                                                            -                                79,470.00                31,777,336.46          

2024/08/07 DE41  8332 CUADRE DEL DIA 07/08/24 CAJERO, SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ MATOS CAJA, 29 OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                          4,965.00                      -                            31,782,301.46          

2024/08/07 DE41  8332 CUADRE DEL DIA 07/08/24 CAJERO, SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ MATOS CAJA, 29 OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                          3,308.80                      -                            31,785,610.26          

2024/08/07 DE41  8330 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA. NOTA COMPLETIVO ESTA EN LA ENTRADA 8239.                                                                                                                                           19,423.00                    -                            31,805,033.26          

2024/08/07 DE41  8330 CUADRE DEL DIA 01/08/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA. NOTA COMPLETIVO ESTA EN LA ENTRADA 8239.                                                                                                                                           12,276.00                    -                            31,817,309.26          

2024/08/07 DE41  8347 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                9,876.00                      -                            31,827,185.26          

2024/08/07 DE41  8347 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                33,926.40                    -                            31,861,111.66          

2024/08/07 DE41  8345 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA, CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                            1.00                              -                            31,861,112.66          

2024/08/07 DE41  8345 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA, CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                            18,245.00                    -                            31,879,357.66          

2024/08/07 DE41  8323 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               9,821.00                      -                            31,889,178.66          
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2024/08/07 DE41  8327 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             32,940.00                    -                            31,922,118.66          

2024/08/07 DE41  8328 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            1,750.00                      -                            31,923,868.66          

2024/08/07 DE41  8328 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA ARLETTE FULCAR BELTRE, CAJA 640 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            15,323.00                    -                            31,939,191.66          

2024/08/07 DE41  8329 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA MILYSEN AVILES TORRES, CAJA 14 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               3,572.00                      -                            31,942,763.66          

2024/08/07 DE41  8344 CUADRE DEL DIA 07/08/2024 CAJERO, CRISTINA ECHAVARRIA CAJA, 02 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          13,208.00                    -                            31,955,971.66          

2024/08/07 DE41  8331 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA MILYSEN AVILES TORRES, CAJA 14 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               5,516.00                      -                            31,961,487.66          

2024/08/07 DE41  8333 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 04  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 22,830.00                    -                            31,984,317.66          

2024/08/07 DE41  8333 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERO JORGE LUIS FERREIRA, CAJA 04  PRINCIPAL                                                                                                                                                                                 61,515.00                    -                            32,045,832.66          

2024/08/07 DE41  8336 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 44, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      85,392.00                    -                            32,131,224.66          

2024/08/07 DE41  8336 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ, CAJA 44, LOPE DE VEGA                                                                                                                                                                      15,364.00                    -                            32,146,588.66          

2024/08/07 DE41  8335 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  34,018.00                    -                            32,180,606.66          

2024/08/07 DE41  8340 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                       550.00                         -                            32,181,156.66          

2024/08/07 DE41  8348 CUADRE DEL DIA 07/08/2024 CAJERO, MARIANYELY HIERRO CAJA, 13 OFICINA ALCARRIZO                                                                                                                                                                            49,456.00                    -                            32,230,612.66          

2024/08/07 DE41  8361 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        34,550.00                    -                            32,265,162.66          

2024/08/07 DE41  8350 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                14,264.00                    -                            32,279,426.66          

2024/08/07 DE41  8350 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                50,975.60                    -                            32,330,402.26          

2024/08/07 DE41  8357 CUADRE DEL DIA 06/08/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           12,961.00                    -                            32,343,363.26          

2024/08/07 DE41  8343 CUADRE DEL DIA 07/08/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 04 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          25,082.00                    -                            32,368,445.26          

2024/08/07 DE41  8362 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               8,705.00                      -                            32,377,150.26          

2024/08/07 DE41  8358 CUADRE DEL DIA 06/08/2024 CAJERO, CARMEN GUZMAN CAJA, 48 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                              7,045.00                      -                            32,384,195.26          

2024/08/07 DE41  8338 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                     5,686.00                      -                            32,389,881.26          

2024/08/07 DE41  8342 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  48,732.00                    -                            32,438,613.26          

2024/08/07 DE41  8363 CUADRE DEL DIA 06/08/2024 CAJERO, LEYDY SANTOS CAJA, 15 OFICINA SAMBIL                                                                                                                                                                                    3,070.00                      -                            32,441,683.26          

2024/08/07 DE41  8354 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     6,931.00                      -                            32,448,614.26          

2024/08/07 DE41  8354 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERA SANTA CANDELARIO, CAJA 23 PASTORIZA                                                                                                                                                                                     13,671.60                    -                            32,462,285.86          

2024/08/07 DE41  8339 CUADRE DEL DIA 07/08/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                            9,689.00                      -                            32,471,974.86          

2024/08/07 DE41  8339 CUADRE DEL DIA 07/08/2024 CAJERO, ZAIRA EDITH PEREZ CAJA, 28 OFICINA ADN FERIA                                                                                                                                                                            308.40                         -                            32,472,283.26          

2024/08/07 DE41  8352 CUADRE DEL DIA 06/08/2024 CAJERO, YOHANKA FRIAS CAJA, 628 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                            78,924.00                    -                            32,551,207.26          

2024/08/07 DE41  8346 CUADRE DEL DIA 07/08/2024 CAJERO, ANGELINA CUEVAS CAJA, 30 OFICINA OCCIDENTAL                                                                                                                                                                             3,730.00                      -                            32,554,937.26          
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2024/08/07 DE41  8356 CUADRE DEL DIA 06/08/2024 CAJERO, YESLI GUERRERO CAJA, 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                              18,355.00                    -                            32,573,292.26          

2024/08/07 DE41  8341 CUADRE DEL DIA 07/08/2024 CAJERO, JOSE VLADIMIR CABRERA CAJA, 07 OFICINA CONDE                                                                                                                                                                            14,228.00                    -                            32,587,520.26          

2024/08/07 DE41  8359 CUADRE DEL DIA 06/08/2024 CAJERO, MARIA REYES BATISTA CAJA, 26 OFICINA VILLA MELLA                                                                                                                                                                        27,801.00                    -                            32,615,321.26          

2024/08/07 DE41  8322 CUADRE DEL DIA 06/08/2024, CAJERO EDUARDO PLASENCIO AGUAVIVA, CAJA 47 COLINA CENTRO                                                                                                                                                                       500.00                         -                            32,615,821.26          

2024/08/07 DE41  8320 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 4,444.00                      -                            32,620,265.26          

2024/08/07 DE41  8319 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                20,837.00                    -                            32,641,102.26          

2024/08/07 DE41  8321 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERO EDUARDO PLASENCIO AGUAVIVA, CAJA 47 COLINA CENTRO                                                                                                                                                                       2,750.00                      -                            32,643,852.26          

2024/08/07 DE41  8326 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE, CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                           14,858.00                    -                            32,658,710.26          

2024/08/07 DE41  8324 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        12,923.00                    -                            32,671,633.26          

2024/08/07 DE41  8325 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA YESLI GUERRERO DE LOS SANTOS JUAN BOSH                                                                                                                                                                                  18,800.00                    -                            32,690,433.26          

2024/08/07 DE41  8325 CUADRE DEL DIA 07/08/2024, CAJERA YESLI GUERRERO DE LOS SANTOS JUAN BOSH                                                                                                                                                                                  2,880.00                      -                            32,693,313.26          

2024/08/07 DE41  8334 CUADRE DEL DIA 06/08/2024 CAJERA ZIRA EDITH PEREZ CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                       1,681.00                      -                            32,694,994.26          

2024/08/07 DE41  8334 CUADRE DEL DIA 06/08/2024 CAJERA ZIRA EDITH PEREZ CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                       1,351.20                      -                            32,696,345.46          

2024/08/07 DE41  8337 CUADRE DEL DIA 07/08/2024 CAJERO, SANTA CANDELARIO CAJA, 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                             13,105.00                    -                            32,709,450.46          

2024/08/08 CK02  137090 REPOSICION FONDO DE CAJA CHICA, SEGUN RELACION DE EGRESOS Y RECIBOS DE DESEMBOLSOS DEL #25 AL 30,  VER ANEXOS.   FONDO DE RD$50,000.00                                                                                                                    -                                15,680.00                32,693,770.46          

2024/08/08 CK02  137089 PAGO DE LAS RETENCIONES DESCONTADAS POR CONCEPTO DE "APORTES TSS" EN EL PERIODO 01/01/2023 - 30/06/2009, LAS CUALES NO FUERON REPORTADAS A LA TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL. S/LO ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I,   -                                -                            32,693,770.46          

2024/08/08 DE41  8382 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA YAMELY ALEJO HERNANDEZ, CAJA 47 OFICINA CHARLES DE GAULLE                                                                                                                                                               13,100.00                    -                            32,706,870.46          

2024/08/08 CK02  137088 PAGO DE LAS RETENCIONES DESCONTADAS POR CONCEPTO DE "APORTES TSS" EN EL PERIODO 01/01/2023 - 30/06/2009, LAS CUALES NO FUERON REPORTADAS A LA TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL. S/LO ESTABLECE LA LEY #177-09 SOBRE AMNISTIA, EL CUAL EN EL ARTICULO I,   -                                -                            32,706,870.46          

2024/08/09 DE41  8375 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA JELISSA PAVELIS NUÑEZ, CAJA 7 EL CONDE                                                                                                                                                                                  66,680.00                    -                            32,773,550.46          

2024/08/09 DE41  8376 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA MILYSEN AVILES TORRES, CAJA 14 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               8,168.00                      -                            32,781,718.46          

2024/08/09 DE41  8378 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA YESMEIRA MARTINEZ, CAJA 54 COLINA                                                                                                                                                                                       900.00                         -                            32,782,618.46          

2024/08/09 DE41  8379 CUADRE DEL DIA 08/08/2024 CAJERO, ARLETTE FULCAR CAJA, 640 OFICINA LAS AMERICAS                                                                                                                                                                           35,363.00                    -                            32,817,981.46          

2024/08/09 DE41  8380 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA YOHANKA FRIAS PUELLO, CAJA 628 LAS AMERICAS                                                                                                                                                                             44,985.00                    -                            32,862,966.46          

2024/08/09 DE41  8381 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA YESLI GUERRERO DE LOS SANTOS JUAN BOSH                                                                                                                                                                                  19,964.00                    -                            32,882,930.46          

2024/08/09 DE41  8385 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA MARIA REYES BATISTA, CAJA 26 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                27,809.00                    -                            32,910,739.46          

2024/08/09 DE41  8377 CUADRE DEL DIA 08/08/2024 CAJERO, DARIANA SILVESTRE CAJA, 22 OFICINA MEGACENTRO                                                                                                                                                                           10,704.00                    -                            32,921,443.46          

2024/08/09 DE41  8383 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA MELISSA ENCARNACION DE OLEO, CAJA 47 LAS CHARLES                                                                                                                                                                        18,423.00                    -                            32,939,866.46          

2024/08/09 DE41  8366 CUADRE DEL DIA 08/08/2024 CAJERO, SANTA CANDELARIO CAJA, 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                             40,777.00                    -                            32,980,643.46          

2024/08/09 DE41  8366 CUADRE DEL DIA 08/08/2024 CAJERO, SANTA CANDELARIO CAJA, 23 OFICINA PASTORIZA                                                                                                                                                                             27,574.00                    -                            33,008,217.46          
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2024/08/09 DE41  8369 CUADRE DEL DIA 08/08/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 04 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          49,077.00                    -                            33,057,294.46          

2024/08/09 DE41  8370 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  13,443.40                    -                            33,070,737.86          

2024/08/09 DE41  8370 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  23,485.00                    -                            33,094,222.86          

2024/08/09 DE41  8371 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA ANGELINA CUEVAS, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                     2,977.00                      -                            33,097,199.86          

2024/08/09 DE41  8372 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                       1,125.00                      -                            33,098,324.86          

2024/08/09 DE41  8384 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 1,700.00                      -                            33,100,024.86          

2024/08/09 DE41  8367 CUADRE DEL DIA 08/08/24 CAJERO, SONIA ALTAGRACIA DE LA CRUZ MATOS CAJA, 29 OFICINA LOPEZ DE VEGA                                                                                                                                                          6,413.00                      -                            33,106,437.86          

2024/08/09 DE41  8368 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA CRISBEL CRUZ PADILLA, CAJA 13 LOS ALCARRIZOS                                                                                                                                                                            16,451.00                    -                            33,122,888.86          

2024/08/09 DE41  8373 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERO ERICK JOEL SIMEOLI, CAJA 15 SAMBIL                                                                                                                                                                                      21,500.00                    -                            33,144,388.86          

2024/08/09 DE41  8374 CUADRE DEL DIA 08/08/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    2,247.00                      -                            33,146,635.86          

2024/08/12 DE41  8389 CUADRE DEL DIA 09/08/2024, CAJERA MARIA ALEJANDRA NUÑEZ, CAJA 27 PASTORIZA                                                                                                                                                                                51,420.00                    -                            33,198,055.86          

2024/08/12 DE41  8390 CUADRE DEL DIA 09/08/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 04 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          71,625.00                    -                            33,269,680.86          

2024/08/12 DE41  8390 CUADRE DEL DIA 09/08/2024 CAJERO, JORGE LUIS FERREIRA CAJA, 04 OFICINA PRINCIPAL                                                                                                                                                                          4,281.00                      -                            33,273,961.86          

2024/08/12 DE41  8392 CUADRE DEL DIA 09/08/2024, CAJERA MARIAN YELY HIERRO, CAJA 13 ALCARRIZOS                                                                                                                                                                                  13,700.00                    -                            33,287,661.86          

2024/08/12 DE41  8393 CUADRE DEL DIA 09/08/2024, CAJERO ARIANO SOLANO, CAJA 30 OCCIDENTAL                                                                                                                                                                                       350.00                         -                            33,288,011.86          

2024/08/12 DE41  8396 CUADRE DEL DIA 09/08/2024, CAJERA ZAIRA EDITH PEREZ, CAJA 28 ADN FERIA                                                                                                                                                                                    248.00                         -                            33,288,259.86          

2024/08/12 DE41  8403 CUADRE DEL DIA 09/08/2024, CAJERA DARIANA ANTONIA SILVESTRE, CAJA 22 MEGACENTRO                                                                                                                                                                           7,653.00                      -                            33,295,912.86          

2024/08/12 DE41  8406 CUADRE DEL DIA 09/08/2024, CAJERA MILYSEN AVILES TORRES, CAJA 14 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               5,308.00                      -                            33,301,220.86          

2024/08/12 DE41  8391 CUADRE DEL DIA 09/08/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  27,746.00                    -                            33,328,966.86          

2024/08/12 DE41  8391 CUADRE DEL DIA 09/08/2024, CAJERA CRISTINA ECHAVARRIA, CAJA 02 PRINCIPAL                                                                                                                                                                                  3,988.00                      -                            33,332,954.86          

2024/08/12 DE41  8405 CUADRE DEL DIA 09/08/2024 CAJERO, YESLI GUERRERO CAJA, 08 OFICINA JUAN BOSCH                                                                                                                                                                              17,739.00                    -                            33,350,693.86          

2024/08/12 DE41  8408 CUADRE DEL DIA 09/08/2024, CAJERA CARMEN GUZMAN CRUZ, CAJA 48 VILLA MELLA                                                                                                                                                                                 652.00                         -                            33,351,345.86          

2024/08/12 DE41  8411 CUADRE DEL DIA 10/08/2024, CAJERA MILYSEN AVILES TORRES, CAJA 14 MEGACENTRO                                                                                                                                                                               7,930.00                      -                            33,359,275.86          

